
เลขที่ต าแหน่ง ต าแหน่ง ระดับ เลขทีต่ าแหน่ง ต าแหน่ง ระดับ เงินเดือน
เงินประจ า

ต าแหน่ง
เงินเพิ่มอื่นๆ/

เงินค่าตอบแทน

ปลัด อบต. ปลัด อบต. 397,680 84,000 84,000 565,680

 (นักบริหารงานท้องถิ่น)  (นักบริหารงานท้องถิ่น) ( 33,140 X 12 ) ( 7,000 X 12 ) ( 7,000 X 12 )

หัวหน้าส านักปลัด หัวหน้าส านักปลัด 342,720 42,000 - 384,720

 (นักบริหารงานทั่วไป) (นักบริหารงานทั่วไป) ( 28,560 X 12 ) ( 3,500 X 12 ) -
นักวิเคราะห์นโยบายและ

แผน

นักวิเคราะห์นโยบายและ

แผน
323,760 - - 323,760

( 26,980 X 12 ) - -
นักทรัพยากรบุคคล นักทรัพยากรบุคคล 293,880 - - 293,880

( 24,490 X 12 ) - -
นักพัฒนาชุมชน นักพัฒนาชุมชน 293,880 - - 293,880

( 24,490 X 12 ) - -
นักวิชาการศึกษา นักวิชาการศึกษา 317,520 - - 317,520

( 26,460 X 12 ) - -
นักจัดการงานทั่วไป นักจัดการงานทั่วไป 293,880 - - 293,880

( 24,490 X 12 ) - -
นักวิชาการตรวจสอบภายใน นักวิชาการตรวจสอบภายใน 266,040 - - 266,040

( 22,170 X 12 ) - -
- นักป้องกัน - - - -

และบรรเทาสาธารณภัย - - -
เจ้าพนักงานธุรการ 256,320 - - 256,320

นางธนิษร   แสงประโคน

10

5

6

7

8

9

54-3-01-3103-001

54-3-01-3102-001

1

2

3

4

54-3-01-2101-001

54-3-01-3103-001

นางเสาวนิตย์  สาไร

54-3-00-1101-001

54-3-01-3102-001น.ส.อรพริา  โทมนัส

- -

กลาง

ต้น

กลาง

ต้น

ชก.

ชก.

54-3-00-1101-001

ชก.

54-3-01-2101-001

น.ส.เพญ็นิภา  หสันิสัย

-

จ่าเอกณัฐวตัร  แสนบตุร

ป.โท/รัฐประศาสนศาสตร

มหาบัณฑิต

นางประริญาบพิธ  มะหะหมัด ป.โท/บริหารการศึกษามหาบัณฑิต

น.ส.มัณฑนา  ทพิย์สุวรรณ

ปริญญาตรี/นิติศาสตรบัณฑิต

ป.โท/รัฐประศาสนศาสตร

มหาบัณฑิต

ป.โท/รัฐประศาสนศาสตร

มหาบัณฑิต

ป.โท/รัฐประศาสนศาสตร

มหาบัณฑิต

ส.ต.ท.พฤทธิ ์ เวยีงทอง

น.ส.ธญัญารัตน์  ธรุะงาน

ป.โท/รัฐประศาสนศาสตร

มหาบัณฑิต

54-3-01-3101-001 ชก. 54-3-01-3101-001

54-3-01-3801-001 ชก.

54-3-01-3803-001 ชก. 54-3-01-3803-001 ชก.

ปก./ชก.

ปวท./หลักสูตรนักเรียนจา่ 54-3-01-4101-001 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 54-3-01-4101-001 ปง.

-

ชก.

ป.โท/บริหารธรุกิจมหาบัณฑิต 54-3-12-3205-001 ชก. 54-3-12-3205-001 ชก.

เงินเดือน

ที่ ชื่อ-สกุล คุณวุฒิการศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

หมายเหตุ

ชก.

54-3-01-3801-001

ชก. 54-3-01-3801-001

11. บญัชีแสดงจัดคนลงสู่ต าแหน่งและการก าหนดเลขที่ต าแหน่งในส่วนราชการ



( 21,360 X 12 ) - -
เจ้าพนักงานป้องกัน เจ้าพนักงานป้องกัน 297,900 - - 297,900

และบรรเทาสาธารณภัย และบรรเทาสาธารณภัย [( 8,750 + 40,900 ) / 2] X 12 ) - -
ครู ครู - - - -

- - -
ครู ครู - - - -

- - -
ครู ครู - - - -

- - -
ครู ครู - - - -

- - -
ครู ครู - - - -

- - -
ครู ครู - - - -

- - -
ครู ครู - - - -

- - -
ครู ครู - - - -

- - -
นักจัดการงานทั่วไป นักจัดการงานทั่วไป 214,680  - - 214,680

( 17,890 X 12 )  - -
พนักงานขับรถขยะ พนักงานขับรถขยะ 145,080  -  - 145,080

( 12,090 X 12 )  -  - 
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกัน ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกัน 135,000  -  - 135,000

และบรรเทาสาธารณภัย และบรรเทาสาธารณภัย ( 11,250 X 12 )  -  - 

10

11

12

13

14

54-3-01-4805-001

21

22

นางสุจินดา  นาร่อง

น.ส.รัตนาดี  บางประ

อินทร์

17

18

19

20

จ่าเอกณัฐวตัร  แสนบตุร

-

นางสาวบษุรา  ดีสม

นางมัณนิกา  แก้วก่า

-

ป.ตรี/ค.บ. การศึกษาปฐมวยั

ป.โท/บริหารการศึกษามหาบัณฑิต

ป.โท/บริหารการศึกษามหาบัณฑิต

15

16

 42-2-0085 (คศ.1)  42-2-0085 (คศ.1)

ปง./ชง. 54-3-01-4805-001 ปง./ชง.

 42-2-0084 (คศ.1)  42-2-0084 (คศ.1)

ปวท./หลักสูตรนักเรียนจา่ 54-3-01-4101-001 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 54-3-01-4101-001 ปง.

(คศ.1)

นางธรีาพร  จันดา ป.ตรี/ค.บ. การศึกษาปฐมวยั 42-2-0305 (คศ.1) 42-2-0305 (คศ.1)

นางนภสักร  ค านอก ป.โท/บริหารการศึกษามหาบัณฑิต 42-2-0304 (คศ.1) 42-2-0304

(คศ.1)

นางประหยัด   เหล็กแก้ว ป.โท/บริหารการศึกษามหาบัณฑิต 42-2-0303 (คศ.1) 42-2-0303 (คศ.1)

ป.ตรี/ค.บ. การศึกษาปฐมวยั 42-2-0302 (คศ.1) 42-2-0302

 42-2-0086 (คศ.1)  42-2-0086 (คศ.1)

(ทกัษะ)

นายโยทนิ  จันดา ปวช./ไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์) - (คุณวุฒิ) - (คุณวุฒิ)

นายเสนีย์  บางประอินทร์ ม.6 - (ทักษะ) -

(คศ.1)

นายวชิยะ  แก้วพภิพ ป.ตรี/ศน.บ. รัฐศาสตร์ - ลจ.ประจ า - ลจ.ประจ า

นางสาวชิษณุชา  เนื้องก

ลาง

ป.โท/บริหารการศึกษามหาบัณฑิต 42-2-0306 (คศ.1) 42-2-0306



หัวหน้าศุนย์พัฒนาเด็กเล็ก หัวหน้าศุนย์พัฒนาเด็กเล็ก - - - -

- - -
ผู้ดูแลเด็ก ผู้ดูแลเด็ก - - - -

- - -
ผู้ดูแลเด็ก ผู้ดูแลเด็ก - - - -

- - -
ผู้ดูแลเด็ก ผู้ดูแลเด็ก - - - -

- - -
ผู้ดูแลเด็ก ผู้ดูแลเด็ก - - - -

- - -
ผู้ดูแลเด็ก ผู้ดูแลเด็ก - - - -

- - -
ผู้ดูแลเด็ก ผู้ดูแลเด็ก - - - -

- - -
ภารโรง ภารโรง 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
คนงานประจ ารถขยะ คนงานประจ ารถขยะ 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
คนงานประจ ารถขยะ คนงานประจ ารถขยะ 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
คนงานประจ ารถขยะ คนงานประจ ารถขยะ 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
พนักงานขับรถยนต์ พนักงานขับรถยนต์ 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -

32

33

34

26

27

28

29

30

31

23

24

25

(ทกัษะ)

นางวไิลลักษณ์  ยากลาง ป.ตรี/ค.บ. การศึกษาปฐมวยั - (ทักษะ) - (ทกัษะ)

นางสาวอมรา  แซ่ฮ้อ ป.ตรี/ค.บ. การศึกษาปฐมวยั - (ทักษะ) -

(ทกัษะ)

นายชุมพร  พมิใจ ม.๓ - (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นางณัฐชยา  เกตุแก้ว ป.ตรี/ค.บ. การศึกษาปฐมวยั - (ทักษะ) -

(ทกัษะ)

นางปทัมา  บางประอินทร์ ป.ตรี/ค.บ. การศึกษาปฐมวยั - (ทักษะ) - (ทกัษะ)

นางขวญัจิตร  อินนอก ป.ตรี/ค.บ. การศึกษาปฐมวยั - (ทักษะ) -

(ทกัษะ)

นางมะลิรรณ  พรมอ่อน ป.ตรี/ค.บ. การศึกษาปฐมวยั - (ทักษะ) - (ทกัษะ)

นางค าพนัธ ์ แสนสมบติั ป.ตรี/ค.บ. การศึกษาปฐมวยั - (ทักษะ) -

(ทั่วไป)

นายวชิระ  พมิใจ ปวส./บริหารธรุกิจ(การบัญช)ี - (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นาต่อพงษ ์ พวงกันยา ปวส./เคร่ืองกล - (ทั่วไป) -

(ทั่วไป)

นายสราวฒิุ  มุกดาราช ปวช./ก่อสร้าง - (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นายประทวน  บผูุ ม.6 - (ทั่วไป) -



พนักงานขับรถน้ า พนักงานขับรถน้ า

เอนกประสงค์
108,000 - - -

เอนกประสงค์ ( 9,000 X 12 ) - -
คนงานประจ ารถน้ า คนงานประจ ารถน้ า 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
คนงานทั่วไป(แม่บ้าน) คนงานทั่วไป(แม่บ้าน) 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
คนงานทั่วไป(ผู้ช่วยธุรการ) คนงานทั่วไป(ผู้ช่วยธุรการ) 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
ผู้อ านวยการกองคลัง ผู้อ านวยการกองคลัง 336,360 42,000 - 378,360

(นักบริหารงานการคลัง) (นักบริหารงานการคลัง) ( 28,030 X 12 ) ( 3,500 X 12 ) -
นักวิชาการเงินและบัญชี นักวิชาการเงินและบัญชี 299,640 - - 299,640

( 24,970 X 12 ) - -
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ นักวิชาการจัดเก็บรายได้ 355,320 - - 355,320

[( 9,740 + 49,480 ) / 2] X 12 ) - -
เจ้าพนักงานพัสดุ เจ้าพนักงานพัสดุ 229,200 - - 229,200

( 19,100 X 12 ) - -
นักวิชาการคลัง นักวิชาการคลัง 210,600  - - 210,600

( 17,550 X 12 )  - -
คงานทั่วไป(ผู้ช่วยธุรการ) คงานทั่วไป(ผู้ช่วยธุรการ) 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
คงานทั่วไป(ผู้ช่วยจัดเก็บ

รายได้)

คงานทั่วไป(ผู้ช่วยจัดเก็บ

รายได้)
108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
คงานทั่วไป(ผู้ช่วยการเงิน

และบัญชี)

คงานทั่วไป(ผู้ช่วยการเงิน

และบัญชี)
108,000 - - -

นางศิริพร  พรมอินทร์ ป.ตรี / บริหารธรุกิจบัณฑิต - (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นางสาวพชัรี  ศรีภมูิ ป.ตรี/บริหารธรุกิจบัณฑิต 

(การตลาด)
- (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

ชก.

 - 54-3-04-3203-001 ปก./ชก. 54-3-04-3203-001 ปก./ชก.

นายราวนิ  สุวรรณแสง  ปวส./อิเล็กทรอนิกส์ 54-3-04-4203-001 ปง. 54-3-04-4203-001 ปง.

นางสุณิสา  แก้วพภิพ ป.ตรี / บริหารธรุกิจบัณฑิต(การ

จดัการทั่วไป)
- ลจ.ประจ า - ลจ.ประจ า

นางจีระนันท ์ ใต้ร่มโพธิ์

ทอง

ป.ตรี / คอมพิวเตอร์ธรุกิจ - (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นางธนัยนันท ์ มงคล

ธติิวฒัน์

ป.โท/บริหารธรุกิจมหาบัณฑิต 54-3-04-3201-001 ชก. 54-3-04-3201-001

38

39

40

41

42

43

35

36

37

44

45

46

- (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นายธวชั  พงษเ์พช็ร ม.6 - (ทั่วไป) -

ต้น

(ทั่วไป)-

นางรัชนี  แก้วมี ป.โท/บริหารธรุกิจมหาบัณฑิต 54-3-04-2102-001 ต้น 54-3-04-2102-001

นางสาวอัญชลี  ค ามุงคุณ ป.ตรี/บริหารธรุกิจบัณฑิต(การ

จดัการ)
(ทั่วไป) -

(ทั่วไป)นางสาวนวลนภา  สุภารมย์ ม.6 - (ทั่วไป) -

(ทั่วไป)

นายอภสิิทธิ ์ พรมอินทร์ ป.ตรี/บริหารธรุกิจบัณฑิต(การ

จดัการ)



( 9,000 X 12 ) - -
คนงานทั่วไป คนงานทั่วไป 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
ผู้อ านวยการกองช่าง (นัก

บริหารงานช่าง)

ผู้อ านวยการกองช่าง 349,320 42,000 - 391,320

( 29,110 X 12 ) ( 3,500 X 12 ) -
นายช่างโยธา นายช่างโยธา 239,640 - - 239,640

(นักบริหารงานช่าง) ( 19,970 X 12 ) - -
นายช่างไฟฟ้า นายช่างไฟฟ้า 165,120 - - 165,120

( 13,760 X 12 ) - -
ผู้ช่วยนายช่างโยธา ผู้ช่วยนายช่างโยธา 153,840  -  - 153,840

( 12,820 X 12 )  -  - 
คงานทั่วไป(ผู้ช่วยธุรการ) คงานทั่วไป(ผู้ช่วยธุรการ) 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
คงานทั่วไป(ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า) คงานทั่วไป(ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า) 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -
คนงานทั่วไป คนงานทั่วไป 108,000 - - -

( 9,000 X 12 ) - -

ส.ต.ท.

   ( พฤทธิ ์    เวยีงทอง ) ( นายสงวน  วงกองแก้ว )

     ปลัด อบต.บา้นเพิ่ม     นายก อบต.บา้นเพิ่ม

นายณัฐวฒิุ  เติมทองชัย ปวส./ช่างอิเลคทรอนิกส์ 54-3-05-4706-001 ปง. 54-3-05-4706-001 ปง.

นายสมยศ  หงษค์ าเมือง ปวส./ก่อสร้าง - (คุณวุฒิ) - (คุณวุฒิ)

นางดอกไม้  โยธาไทย ปวส./บริหารธรุกิจ(การบัญช)ี - (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นายบญุโฮม  คุณฟอง ปวส./อุตสาหกรรม(ไฟฟ้าและ

อิเล็กทรอนิกส์)
- (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นายอิทธชิัย  พมิใจ ปวส./บริหารธรุกิจ(การจดัการ) - (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นางสาวพชัรี  ศรีภมูิ ป.ตรี/บริหารธรุกิจบัณฑิต 

(การตลาด)
- (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นางสาวเนตรดาว  พมิใจ ป.ตรี/รัฐศาสตร์ - (ทั่วไป) - (ทั่วไป)

นายสมภพ  โยธาไทย ป.ตรี/วทิยาศาสตรบัณฑิต

(เทคโนโลยกี่อสร้าง)

54-3-05-2103-001 ต้น 54-3-05-2103-001 ต้น

นายุทธนา  ชาติแพงตา ป.ตรี/วทิยาศาสตรบัณฑิต

(เทคโนโลยกี่อสร้าง)

54-3-05-4701-001 ชง. 54-3-05-4701-001 ชง.
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